[bookmark: _GoBack]
РЕШЕНИЕ
Совета народных депутатов муниципального образования
«Натырбовское сельское поселение»

Об исполнении  бюджета  муниципального образования
 «Натырбовское сельское поселение» за  2квартал 2020 года

В соответствии с бюджетным кодексом  РФ, Законом Республики Адыгея от 25.06.2002г. №73 «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Республике Адыгея» и ст.44 Устава муниципального образования «Натырбовское сельское поселение» Совет народных депутатов муниципального образования «Натырбовское сельское поселение» решил:
1. Утвердить исполнение бюджета муниципального образования «Натырбовское сельское поселение» за  2 квартал 2020 года по доходам в сумме 13 761 981,50 рублей, по расходам в сумме 11 331 084,79 рублей, с превышением доходов над расходами в сумме 2 430 896,71  рублей.
2. Утвердить:
1) Поступление доходов в бюджет администрации муниципального образования «Натырбовское сельское поселение» за  2 квартал 2020 года, согласно приложению №1 к настоящему Решению;
2) Распределение бюджетных ассигнований   бюджета муниципального  образования «Натырбовское сельское поселение» по разделам и подразделам  классификации расходов бюджетов Российской Федерации за 2 квартал 2020 года, согласно приложению №6 к настоящему Решению;
3) Ведомственная структура расходов бюджета муниципального  образования «Натырбовское сельское поселение» за 2 квартал 2020 года по разделам , подразделам, целевым статьям и видам расходов  классификации расходов бюджетов Российской Федерации, согласно приложению №8 к настоящему Решению.
3. Настоящее Решение обнародовать на информационном стенде в администрации поселения.

4.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования
«Натырбовское сельское поселение»                                                                          Н.В. Касицына

с. Натырбово

от 25 сентября 2020 года

№ 116

РЕШЕНИЕ

Совета народных депутатов муниципального образования

«Натырбовское сельское поселение»

Об исполнении  бюджета  муниципального образования

«Натырбовское сельское поселение»

за  2квартал 2020 года

В соответствии с бюджетным кодексом  РФ, Законом Республики Адыгея от 25.06.2002г.

№73 «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Республике Адыгея» и ст.44 Устава

муниципального образования «Натырбовское сельское поселение» Сов

ет народных

äåïóòàòîâ ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ «Íàòûðáîâñêîå ñåëüñêîå ïîñåëåíèå»

ðåøèë:

1. Óòâåðäèòü èñïîëíåíèå áþäæåòà ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ «Íàòûðáîâñêîå

ñåëüñêîå ïîñåëåíèå» çà

2 êâàðòàë 2020

ãîäà ïî äîõîäàì â ñóììå 13 761 981,50

ðóáëåé, ïî

ðàñõîäàì â ñóììå 11 331 084,79

ðóáëåé, ñ ïðåâûøåíèåì äîõîäîâ íàä ðàñõîäàìè â ñóììå 2

430 896,71

ðóáëåé.

2. Óòâåðäèòü:

1) Ïîñòóïëåíèå äîõîäîâ â áþäæåò àäìèíèñòðàöèè ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

«Íàòûðáîâñêîå ñåëüñêîå ïîñåëåíèå» çà  2

êâàðòàë 2020

ãîäà, ñîãëà

ñíî ïðèëîæåíèþ ¹1 ê

íàñòîÿùåìó Ðåøåíèþ;

2) Ðàñïðåäåëåíèå áþäæåòíûõ àññèãíîâàíèé   áþäæåòà ìóíèöèïàëüíîãî  îáðàçîâàíèÿ

«Íàòûðáîâñêîå ñåëüñêîå ïîñåëåíèå» ïî ðàçäåëàì è ïîäðàçäåëàì  êëàññèôèêàöèè ðàñõîäîâ

áþäæåòîâ Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè çà 2

êâàðòàë 2020

ãîäà,

ñîãëàñíî ïðèëîæåíèþ ¹6 ê

íàñòîÿùåìó Ðåøåíèþ;

3) Âåäîìñòâåííàÿ ñòðóêòóðà ðàñõîäîâ áþäæåòà ìóíèöèïàëüíîãî  îáðàçîâàíèÿ

«Íàòûðáîâñêîå ñåëüñêîå ïîñåëåíèå» çà 2

êâàðòàë 2020

ãîäà ïî ðàçäåëàì , ïîäðàçäåëàì,

öåëåâûì ñòàòüÿì è âèäàì ðàñõîäîâ  êëàññèôèêàöèè ðàñõîäî

â áþäæåòîâ Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè, ñîãëàñíî ïðèëîæåíèþ ¹8 ê íàñòîÿùåìó Ðåøåíèþ.

3. Íàñòîÿùåå Ðåøåíèå îáíàðîäîâàòü íà èíôîðìàöèîííîì ñòåíäå â àäìèíèñòðàöèè

ïîñåëåíèÿ.

4.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования

.

Глава муниципального

образования

«Натырбовское сельское поселение»                                                                          Н.В. Касицына

с. Натырбово

от 25 сентября 2020 года

№ 116

  РЕШЕНИЕ   Совета народных депутатов муниципального образования   «Натырбовское сельское поселение»     Об исполнении  бюджета  муниципального образования     «Натырбовское сельское поселение»  за  2квартал 2020 года     В соответствии с бюджетным кодексом  РФ, Законом Республики Адыгея от 25.06.2002г.  №73 «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Республике Адыгея» и ст.44 Устава  муниципального образования «Натырбовское сельское поселение» Сов ет народных  депутатов муниципального образования «Натырбовское сельское поселение»  решил:   1. Утвердить исполнение бюджета муниципального образования «Натырбовское  сельское поселение» за    2 квартал 2020   года по доходам в сумме 13 761 981,50   рублей, по  расходам в сумме 11 331 084,79   рублей, с превышением доходов над расходами в сумме 2  430 896,71    рублей.   2. Утвердить:   1) Поступление доходов в бюджет администрации муниципального образования  «Натырбовское сельское поселение» за  2   квартал 2020   года, согла сно приложению №1 к  настоящему Решению;   2) Распределение бюджетных ассигнований   бюджета муниципального  образования  «Натырбовское сельское поселение» по разделам и подразделам  классификации расходов  бюджетов Российской Федерации за 2   квартал 2020   года,  согласно приложению №6 к  настоящему Решению;   3) Ведомственная структура расходов бюджета муниципального  образования  «Натырбовское сельское поселение» за 2   квартал 2020   года по разделам , подразделам,  целевым статьям и видам расходов  классификации расходо в бюджетов Российской  Федерации, согласно приложению №8 к настоящему Решению.   3. Настоящее Решение обнародовать на информационном стенде в администрации  поселения.     4.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования .     Глава муниципального  образования   «Натырбовское сельское поселение»                                                                          Н.В. Касицына       с. Натырбово     от 25 сентября 2020 года     № 116